

## Scoutbase ApS

c/o Fremtidsfabrikken 2 / Maritime startup Hub, Frederiksgade 8, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 00 15 43

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Mads Ragnvald Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scoutbase ApS c/o Fremtidsfabrikken 2 / Maritime startup Hub Frederiksgade 8 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 00 15 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niklas Marschall, Formand Mads Ragnvald Nielsen Yassin Abdulrahman Deria Askar
<b>Direktion</b>	Mads Ragnvald Nielsen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Scoutbase Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af IT-plattform til indsamling af data til søs.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 133.604 kr. mod 125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets aktivitet har primært bestået i udvikling af IT-plattform. Version 1 er færdiggjort og er klar til salg.

Selskabets udviklingsomkostninger er aktiveret. Resultatet er påvirket af skatteindtægt p.g.a. ekstra skattemæssigt fradrag på 30% af udviklingsomkostninger i 2020.

Kapitalen er i 2020 blevet forhøjet og selskabet er omregistreret fra IVS til ApS.

Der er sket reklassificering af selskabets indtægter og omkostninger for 2019. Reklassificeringen påvirker ikke resultat eller egenkapital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.656</b>	<b>-35</b>
1 Personaleomkostninger	-2.053	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.465	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.862</b>	<b>-35</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.561	-729
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.423</b>	<b>-764</b>
2 Skat af årets resultat	141.027	889
<b>Årets resultat</b>	<b>133.604</b>	<b>125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	972.573	574.122
Disponeret fra overført resultat	-838.969	-573.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.604</b>	<b>125</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.911.298	0
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.664.410
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.911.298</u>	<u>1.664.410</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.911.298</u></b>	<b><u>1.664.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.959	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	340.618	161.932
	Andre tilgodehavender	28.593	14.698
	Periodeafgrænsningsposter	940	6.686
	Tilgodehavender i alt	<u>738.110</u>	<u>183.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.032</u>	<u>165.602</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>974.142</u></b>	<b><u>348.918</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.885.440</u></b>	<b><u>2.013.328</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	2
Reserve for udviklingsomkostninger	2.270.812	1.298.239
Overført resultat	-2.133.559	-1.294.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>177.253</b>	<b>3.651</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	358.310	158.719
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>358.310</b>	<b>158.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.234	985.164
6 Anden gæld	1.740.493	831.498
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.740.727	1.816.662
Modtagne forudbetalinger fra kunder	339.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.788	0
Anden gæld	130.708	34.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.150	34.296
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.349.877</b>	<b>1.850.958</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.885.440</b>	<b>2.013.328</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	2	724.117	-720.593	3.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-573.997	-573.997
Overført fra Overført resultat	0	574.122	0	574.122
Egenkapital 1. januar 2020	2	1.298.239	-1.294.590	3.651
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0	0	39.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-838.969	-838.969
Overført fra Overført resultat	0	972.573	0	972.573
	<b>40.000</b>	<b>2.270.812</b>	<b>-2.133.559</b>	<b>177.253</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.890	0
Andre omkostninger til social sikring	163	0
	<u>2.053</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-340.618	-161.932
Årets regulering af udskudt skat	199.591	161.043
	<u>-141.027</u>	<u>-889</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.664.410	0
Tilgang i årets løb	1.271.353	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>2.935.763</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-24.465	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-24.465</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>2.911.298</u>	<u>0</u>
Skriv egen tekst her		

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af IT-plattform til indsamling af data til søs. Scoutbase-systemet giver adgang til data om produktivitet, sikkerhed og velvære på tværs af flåde og i realtid. Første version af platformen er færdiggjort og første aftale om salg er indgået. Udviklingen af IT-plattformen, version 2 fortsætter i 2021.

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.664.410	928.356
Tilgang i årets løb	0	736.054
Afgang i årets løb - overført til færdiggjort projekt	<u>-1.664.410</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.664.410</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.664.410</u></b>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.000.234</u></b>	<b><u>985.164</u></b>
Lånet har særlige afdragsvilkår		
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.740.493</u></b>	<b><u>831.498</u></b>
Lånene har særlige afdragsvilkår		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scoutbase Holding ApS, CVR-nr. 39411369 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Scoutbase Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Ragnvald Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-542917271839  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 06:53:59  
Underskrevet med NemID

## Mads Ragnvald Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-542917271839  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 06:53:59  
Underskrevet med NemID

## Mads Ragnvald Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-542917271839  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 06:53:59  
Underskrevet med NemID

## Yassin Abdulrahman Deria Askar

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-667022930416  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 09:14:37  
Underskrevet med NemID

## Niklas Marschall

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-707189924482  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 19:16:30  
Underskrevet med NemID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 06:09:55  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5918b03cumW2423556873